

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119845

</
--

7 63439342	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63439341	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.164Kg	68,09	82,39	21	408,54	85,79	494,33
9 63439340	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200632 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	262g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63439339	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200632 Měrná cena: 445,15/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.572Kg	73,58	89,03	21	441,48	92,71	534,19
11 63439338	950310 L14B	HE PFERDE BALSAM Chladivý 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162054114 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62A064, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63439337	950310 L14B	HE PFERDE BALSAM Chladivý 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162054114 Měrná cena: 70,56/l vč. DPH Šarže: A62A064, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	29,16	35,28	21	174,96	36,74	211,70
13 63439336	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 63439335	950311 A2	Vivapharm ANTI-AGING FORMULA Omlazující hyaluronový krém proti vráskám 30ml 30.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214028 Měrná cena: 7 893,67/l vč. DPH Šarže: G52A028, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	444g	195,71	236,81	21	587,13	123,30	710,43
15 63439334	950301 A2	Vivapharm Intenzivní pleťové a oční sérum proti vráskám 10ml 10.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059973 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A037, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	26g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

16 63439333	950301 A2	Vivapharm Intenzivní pleťové a oční sérum proti vráskám 10ml 10.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059973 Měrná cena: 8 076,00/l vč. DPH Šarže: K52A037, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	156g	66,74	80,76	21	400,44	84,09	484,53
17 63439332	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059546 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	196g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 63439331	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 478,40/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.176Kg	102,41	123,92	21	614,46	129,04	743,50
19 63439330	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635210839 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	256g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63439329	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635210839 Měrná cena: 590,00/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.536Kg	97,52	118,00	21	585,12	122,88	708,00
21 63439328	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212291 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 63439327	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635212291 Měrná cena: 352,40/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.38Kg	58,25	70,48	21	349,50	73,40	422,90
23 63439326	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056835 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	468g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 63439325	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162056835 Měrná cena: 222,58/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.808Kg	73,58	89,03	21	441,48	92,71	534,19

25 63439324	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056774 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	294g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 63439323	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162056774 Měrná cena: 250,00/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.764Kg	51,65	62,50	21	309,90	65,08	374,98
27 63439322	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059140 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	413g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
28 63439321	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059140 Měrná cena: 233,38/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.478Kg	77,15	93,35	21	462,90	97,21	560,11
29 63439320	97617 B3B	Body Tip Mandlový krém na ruce v pumpě 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056787715 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A066, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	348g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30 63439319	97617 B3B	Body Tip Mandlový krém na ruce v pumpě 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056787715 Měrná cena: 282,60/l vč. DPH Šarže: E62A066, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.088Kg	70,07	84,79	21	420,42	88,29	508,71
	Celkem			22.77Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.34	0.34	0	0.34	0	0.34

QR platba



Celkem k úhradě: 7 518,00 Kč

Celkem bez DPH: 6 212,93 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	6 212,93	1 304,73	7 517,66

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna